
D Segretario Comunale □ CHE Segreteria □ Uff, Ragioneria D Albo Comunale D Aiti

COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

Servizi Legali

- Ij

D. R. S. n1 del 04/08/2011

(R.G. N°(34-ibEL /08/2011)

Oggetto: liquidazione in favore dell'ing. Giuseppe Aleo, seguito riconoscimento di debito

fuori bilancio, giusta deliberazione di C.C. n° 16 del 10/06/2011.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA fa deliberazione di C.C. n° 16 del 10/06/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente ad

oggetto: "Riconoscimento debito fuori bilancio, in favore dell'ing. Giuseppe Aleo, seguito

decreto di liquidazione Corte d'Appello di Catania sez. I, su causa iscritta al numero di

R.G. 1249/2009";

ACCERTATA l'attestazione di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio

Finanziario per la complessiva spesa di € 7.488,00, imputata al cod. 10108.08/1 imp.

636/2011;

LETTE le modalità con le quali si possono liquidare le somme - accredito bancario;

ATTESO che la spesa non è frazionabile ed indifferibile;

VISTI

• il D.Lgs. n° 267/00;

• il vigente regolamento di contabilità;

• Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che si intendono ripetute e trascritte:

LIQUIDARE e PAGARE in favore dell'ing. Giuseppe Aleo, piazza della Repubblica, 31

Catania (nominato CTU con ordinanza del 05/07/2010 dalla camera di consiglio della l°

sez. Civile della Corte di Appello di Catania) l'importo di € 7.488,00 a seguito

riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio giusta deliberazione di C.C. n° 16 del

10/06/2011, che trova imputazione all'intervento 1.01.08.08/1 imp. 636/2011;

ACCREDITARE la superiore somma sul c/c bancario n° 4362.49, intestato al

professionista, tratto Banca Monte Paschi di Siena - Catania - Agenzia n° 1 - cod. IBAN:

IT 22 G 01030 16901 000000436249;

TRASMETTERE il presente provvedimento

Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio

R.d.P.: (S. Bfcvacqua)

(dr. Salvatate\3t

I

all'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio di

legale che lo rappresenta;



COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

UFFICIO - CONTENZIOSO - LEGALE

MANDATO DI PAGAMENTO N

Esercizio 2011 - cap. -Comp./Residui

Atto: D.R.S. n. 2J_ delo4/08/2011 -Cod liquidazione

il tesoriere pagherà', al nominativo sotto indicato*, l'importo del presente mandato

Nominativo: ing. "Giuseppe Aleo";

Indirizzo: piazza Della Repubblica, 31, CT;

Dati Nascita: 12/05/1960, Catania;

P.IVA: 02363010873;

Modalità di pagamento: bonifico bancario sul c.c. n° 4362.49, intestato al

professionista, Banca Monte Paschi di Siena - Catania - Agenzia n° 1 - cod. IBAN: IT

22 G 01030 16901 000000436249;

Causale: nomina CTU con ordinanza del 05/07/2010 dalla camera di consiglio della l°

sez. Civile della Corte di Appello di Catania - impegno e contestuale liquidazione in favore

dell'ing. Giuseppe Aleo.

Documentazione: Deliberazione di C.C. n° 16 del 10/06/2011 (contenente allegati).

Importo: € 7.488,00

Ufficio Ragioneria Comunale.

Il presente è stato riprodotto meccanograficamente nel

mandato di pagamento N del , a cui viene

allegato.


